



Gnisten

Utgitt av marxist-leninister ved ASEA - Per Kure

NR. 2 - 1972

2. Årg.

RØD ARBEIDERFRONT

7. MAI 1972

I over 80 år har 1. mai vært arbeiderklassens internasjonale kampdag. LO/AP-ledelsens monopol på 1.mai-feiringa her i landet har de siste åra vært brutt. I fjor samlet Samorg/AP-toget under 3000 deltakere. Rød Arbeiderfront samlet nærmere 5000.

Hvorfor to tog i år?

Kampen mot EEC-medlemskap er den viktigste folkelige kampen som er ført på lenge i dette landet. Det fins ingen som helst tvil om arbeiderbevegelsens mening i denne saka. Denne meninga vil ikke komme fram i AP/Samorgs tog. Tvert om vil vi, innimellom musikkorpene, finne oppynta paroler for regjeringas politikk, for EEC.

Det vil være hovedsaka i toget.

Ellers vil vi vel finne igjen "Demokrati i hverdagen" og hva som måtte være igjen av Aspengrens 8% krav.

(Hestehandlinga med lønningene er i godt gjenge, NAF er oppe i 3% - LO har firt til 7%. Vår kommentar: Fort-

satt sånn så møtes dere snart på 5%!)

I spissen for toget vil vi finne arge forkjempere for EEC: Brattoli og Aspengren.

Dette toget fortjener ingen oppslutning. For Rød Arbeiderfront vil

hovedsaka være kamp mot EEC, mot forverring, for et skikkelig lønnsopp-

gjør, mot klassesamarbeid. I Rød Arbeiderfront vil deltakerne sjøl føre fram sine krav og paroler ikke regjeringaspolitikk. Derfor vil Rød Arbeiderfront bli hovedoppmarsjen 1. mai!

Hva kreves for å slutte seg til?

En behøver ikke være enig i alt som føres fram og alle paroler i toget. Støtter en ei parole eller vil en føre fram ei sak, er det fullgodt grunnlag å slutte seg til på. Videre kan en sjølsagt ikke føre fram paroler som strider mot hovedlinja i toget, eksempelvis paroler for EEC! Innenfor ramma av hovedparolene vil folk sjøl bestemme hvilke paroler en vil føre fram. Slutt opp om Rød Arbeiderfront!

I fjor gikk en del folk fra Kure i RAF. I år bør det bli en god del flere. Det vil for orden, skyld bli tatt initiativ til å danne en lokal RAF-komite på bruket for å spre informasjon om RAF og få fram forslag til paroler.

GNISTEN FORESLÅR: POLITISK STREIK MOT EEC!

Prøveavstemninga om EEC her på bruket ble en fin seier for EEC-motstanden.

Bare 1/4 av de som stemte var for EEC-medlemskap, og temmelig nøyaktig 70 % stemte mot.

Det finnes vel neppe en om- i stridt sak hvor klubbens medlemmer har slutta så mannjamnt opp om ei bestemt linje.

DENNE AVSTEMNINGA FORPLIKTER!

Resultatet var bra, og derfor har vi ikke lov til å slå oss til ro med det. Når et så stort flertall har sagt et kraftig NEI til norsk medlemskap i EEC må det føre til noe i praktisk handling.

ODDA OG SAUDA VISER VEI

Våre kamerater i Odde og Sauda lot det ikke bli med de fine orda, de gikk til politisk streik.

De viste kapitaleierne og staten at de ikke godtok noen gambling med arbeidsplassene for å tvinge oss inn i EEC.

Streika fikk stor oppslutning også. 80 %, 50% og 90% i Odde og 70 % i Sauda.

NTB kom med andre tall, det er riktig nok. Men de tallene var oppkonstruert. Alt før de korte streikene var over så var NTBs tall på lufta over kringkastinga. Det sier seg sjøl at ingen kunne ha noen oversikt over oppslutninga på et så tidlig tidspunkt. NTB for altså med bløff!

POLITISK STREIK UNDER STORTINGSBEHANDLINGA!

Om noen uker, og kanskje så seint som i juni, vil EEC-saka komme opp i Stortinget. Bratteli vil bruke dette til å prøve å tvinge enkelte EEC-motstandere i sitt eget parti i kne, slik at han kan gjennomføre EEC-planene uansett hva folkeavstemninga sier.

I en slik situasjon er det viktig at arbeiderklassen gir en kraftig markering av sitt NEI til EEC.

En politisk streik under Stortingsbehandlinga vil være ei slik markering. Det vil gi ellers lettskremte tingmenn mot til å stå imot partipisken, og det vil få våre motstandere til å skjønne at vi ikke lar oss tvinge inn i EEC.

Anti-EEC-flertallet på Kure er så stort at det forplikter oss til å gå i spissen for at det skal bli noe av ei slik streik.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

LIKER DU GNISTEN ?

Hva om du viste det ved å gi avisa et lite bidrag?

En liten slant så vi har til stensiler og papir eller forslag til artikler.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

OM FORRIGE NUMMER

Artikkelen om Poltorak i forrige nummer er blitt kritisert av en del folk. Spesielt skal artikkelen ha gitt inntrykk av at det ikke var gjort noe fra klubben med saka.

Vi vil her gjøre klart at vi ikke har oppfatta det sånn. Etter det vi hadde kjennskap til hadde klubbformannen da artikkelen ble skrevet, gitt Poltorak garanti om at saka ville bli tatt opp dersom han ba om det.

Videre het det at bedriften hadde motsatt seg å endre vedkommendes akkorder fordi de var tidsstuderte. Det riktige er at de er tapsstuderte. Vi ser forøvrig det som like lite grunn til at de ikke kan endres, så lenge akkordene er dårlige.

o o o

LOs "KRAV"

Rett før avisa gikk i trykken sto det i dagspressa at LO har senka det opprinnelige kravet til 7 %. I disse 7 prosentene er det regna inn avgifter o.l. som aldri viser seg i lønningsposen. I virkeligheten dreier det seg om 3- 4 %, maksimum. Dette er ikke krav i det hele tatt, et slik forslag kan vi ikke godta.